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5.  2,469,340.69  0.00  2,469,340.69  135,054.66  2,334,286.03 135,054.66  2,334,286.03GASTOS CORRIENTES  50,323.44

5.1.  1,545,988.93  0.00  1,545,988.93  87,591.24  1,458,397.69 87,591.24  1,458,397.69GASTOS EN PERSONAL  3,082.27

5.1.01. REMUNERACIONES BASICAS  953,589.08  0.00  953,589.08  72,514.34  881,074.74 72,514.34  881,074.74 0.00

5.1.02. REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS  115,374.09  0.00  115,374.09  7,405.23  107,968.86 7,405.23  107,968.86 0.00

5.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES  8,800.00  0.00  8,800.00  0.00  8,800.00 0.00  8,800.00 0.00

5.1.06. APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL  243,845.76  0.00  243,845.76  4,589.40  239,256.36 4,589.40  239,256.36 0.00

5.1.07. INDEMNIZACIONES  224,380.00  0.00  224,380.00  3,082.27  221,297.73 3,082.27  221,297.73 3,082.27

5.3.  317,346.14  0.00  317,346.14  6,418.75  310,927.39 6,418.75  310,927.39BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  6,379.19

5.3.01. SERVICIOS BASICOS  78,600.00  0.00  78,600.00  4,428.03  74,171.97 4,428.03  74,171.97 4,428.03

5.3.02. SERVICIOS GENERALES  53,830.00  0.00  53,830.00  1,518.40  52,311.60 1,518.40  52,311.60 1,491.83

5.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES, VIATICOS Y 

SUBSISTENCIAS

 10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00 0.00  10,000.00 0.00

5.3.04. INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  20,000.00 0.00  20,000.00 0.00

5.3.06. CONTRATACION DE ESTUDIOS E 

INVESTIGACIONES Y SERVICIOS TECNICOS 

ESPECIALIZADOS

 8,000.00  0.00  8,000.00  0.00  8,000.00 0.00  8,000.00 0.00

5.3.07. EGREOSO EN INFORMATICA  50,897.04  0.00  50,897.04  472.32  50,424.72 472.32  50,424.72 459.33

5.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE  96,019.10  0.00  96,019.10  0.00  96,019.10 0.00  96,019.10 0.00

5.6.  404,280.42  0.00  404,280.42  33,478.58  370,801.84 33,478.58  370,801.84GASTOS FINANCIEROS  33,478.58

5.6.02. INTERESES Y OTROS CARGOS DE LA DEUDA 

PUBLICA INTERNA

 404,280.42  0.00  404,280.42  33,478.58  370,801.84 33,478.58  370,801.84 33,478.58

5.7.  106,527.20  0.00  106,527.20  2,772.59  103,754.61 2,772.59  103,754.61OTROS EGREOS CORRIENTES  2,589.90

5.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES  10,067.20  0.00  10,067.20  74.84  9,992.36 74.84  9,992.36 74.84

5.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y OTROS 

EGRESOS

 96,460.00  0.00  96,460.00  2,697.75  93,762.25 2,697.75  93,762.25 2,515.06

5.8.  95,198.00  0.00  95,198.00  4,793.50  90,404.50 4,793.50  90,404.50TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  4,793.50

5.8.01. TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES 

AL SECTOR PUBLICO

 95,198.00  0.00  95,198.00  4,793.50  90,404.50 4,793.50  90,404.50 4,793.50

7.  17,160,165.13  0.00  17,160,165.13  299,133.74  16,861,031.39 299,133.74  16,861,031.39GASTOS DE INVERSION  154,479.16

7.1.  1,892,869.17  0.00  1,892,869.17  120,126.71  1,772,742.46 120,126.71  1,772,742.46GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  0.00

7.1.01. REMUNERACIONES BASICAS  1,339,784.97  0.00  1,339,784.97  102,317.92  1,237,467.05 102,317.92  1,237,467.05 0.00

7.1.02. REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS  184,359.06  0.00  184,359.06  11,275.61  173,083.45 11,275.61  173,083.45 0.00

7.1.06. APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL  368,725.14  0.00  368,725.14  6,533.18  362,191.96 6,533.18  362,191.96 0.00
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7.3.  5,481,253.13  0.00  5,481,253.13  143,183.26  5,338,069.87 143,183.26  5,338,069.87BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  122,087.84

7.3.02. SERVICIOS GENERALES  387,739.31  0.00  387,739.31  0.00  387,739.31 0.00  387,739.31 0.00

7.3.04. INSTALACIONES, MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES

 253,825.17  0.00  253,825.17  0.00  253,825.17 0.00  253,825.17 0.00

7.3.06. CONTRATACIONES DE ESTUDIOS, 

INVESTIGACIONES Y SERVICIOS TECNICOS 

ESPECIALIZADOS

 1,710,459.11  0.00  1,710,459.11  99,825.03  1,610,634.08 99,825.03  1,610,634.08 98,990.14

7.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO DE INVERSION  1,554,450.96  0.00  1,554,450.96  23,371.23  1,531,079.73 23,371.23  1,531,079.73 23,097.70

7.3.14. BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES  106,251.70  0.00  106,251.70  0.00  106,251.70 0.00  106,251.70 0.00

7.3.15. BIENES BIOLOGICOS NO DEPRECIABLES  1,468,526.88  0.00  1,468,526.88  19,987.00  1,448,539.88 19,987.00  1,448,539.88 0.00

7.5.  9,732,242.83  0.00  9,732,242.83  35,823.77  9,696,419.06 35,823.77  9,696,419.06OBRAS PUBLICAS  32,391.32

7.5.01. OBRAS DE INFRAESTRUCTURA  9,732,242.83  0.00  9,732,242.83  35,823.77  9,696,419.06 35,823.77  9,696,419.06 32,391.32

7.7.  3,800.00  0.00  3,800.00  0.00  3,800.00 0.00  3,800.00OTROS GASTOS DE INVERSION  0.00

7.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES  3,800.00  0.00  3,800.00  0.00  3,800.00 0.00  3,800.00 0.00

7.8.  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  50,000.00 0.00  50,000.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA 

INVERSION

 0.00

7.8.01. TRANSFERENCIAS PARA INVERSION AL SECTOR 

PUBLICO

 50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  50,000.00 0.00  50,000.00 0.00

8.  879,696.52  0.00  879,696.52  955.00  878,741.52 955.00  878,741.52GASTOS DE CAPITAL  938.29

8.4.  879,696.52  0.00  879,696.52  955.00  878,741.52 955.00  878,741.52BIENES DE LARGA DURACION  938.29

8.4.01. BIENES MUEBLES  844,696.52  0.00  844,696.52  955.00  843,741.52 955.00  843,741.52 938.29

8.4.03. EXPROPIACION DE BIENES  35,000.00  0.00  35,000.00  0.00  35,000.00 0.00  35,000.00 0.00

9.  487,053.51  0.00  487,053.51  35,611.54  451,441.97 35,611.54  451,441.97APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  35,611.54

9.6.  484,258.10  0.00  484,258.10  35,611.54  448,646.56 35,611.54  448,646.56AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  35,611.54

9.6.02. AMORTIZACION DEUDA INTERNA  484,258.10  0.00  484,258.10  35,611.54  448,646.56 35,611.54  448,646.56 35,611.54

9.7.  2,795.41  0.00  2,795.41  0.00  2,795.41 0.00  2,795.41PASIVO CIRCULANTE  0.00

9.7.01. DEUDA FLOTANTE  2,795.41  0.00  2,795.41  0.00  2,795.41 0.00  2,795.41 0.00

 20,996,255.85  0.00  20,996,255.85  470,754.94  20,525,500.91  20,525,500.91TOTALES  470,754.94  241,352.43
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            CONTADOR GENERAL (E)                                           DIRECTOR FINANCIERO                                 ALCALDE GAD-GUAMOTE                                                 

                    

        Ing. Luis Naula                                                                  Lcdo. Segundo Quingue Ch.                                          Sr. Delfin Quishpe
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